
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/24 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Ostrybór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Gminy Wilga uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się niżej wymienionym drogom wewnętrznym, położonym w miejscowości Ostrybór nazwy 
ulic: 

1) działka nr ewid. 608 –„Aleja Lichomskich”, 

2) działka nr ewid. 606 – ulica „Biała”, 

3) działka nr ewid. 607 – ulica „Czarna”, 

4) działki nr ewid. 609/3 – ulica „Groszkowa”, 

5) działka nr ewid. 609/3 – ulica „Zielona”, 

6) działka nr ewid. 549/33 – ulica „Cichy Zakątek”, 

7) działka nr ewid. 549/34 – ulica „Leśne Gniazdo”, 

8) działka nr ewid. 549/35 – ulica „Antonówki” 

9) działka nr ewid. 549/36 – ulica „Wnucząt” 

10) działka nr ewid. 549/38 – ulica „Wrzosów”, 

11) działka nr ewid. 552/22 – ulica „Wolna”, 

12) działki nr ewid. 547/9 i 547/15 ulica „Miodowa”, 

13) działka nr ewid. 548/20 – „Aleja Lipowa”, 

§ 2. Mapa z lokalizacją i nazwami ulic stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/189/21 Rady Gminy Wilga z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Ostrybór. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2024 r.

Poz. 12225



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Zarzembska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12225



 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/51/24

Rady Gminy Wilga

z dnia 26 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12225


	UCHWAŁA NR VIII/51/24 RADY GMINY WILGA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-12-09T14:43:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




